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Pöytäkirjan tarkastajat:

Valtuusto    Kokouspäivämäärä
    4.9.2017

MUUTOKSENHAKUKIELLOT

 Seuraavista päätöksistä ei kuntalain 136 §:n mukaan saa tehdä kun nal lis va li tus ta,
koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa.

 Pykälät: 46-47, 53-54

VALITUSOSOITUS

Seuraaviin päätöksiin haetaan muutosta kunnallisvalituksella.

Pykälät: 48-52

Valitusoikeus

Päätökseen saa hakea muutosta:
 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun pää tös

välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
 kunnan jäsen.

Valitusaika

Kunnallisvalitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä päi vä nä
ennen valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seit se män
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tie dok si an toa
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näy te tä, kolmantena
päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä,
kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on py hä päi-
vä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai ar ki lau an tai, saa valituksen
tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Valitusperusteet

Kunnallisvalituksen saa tehdä sillä perusteella, että
 päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä,
 päätöksen tehnyt viranomainen on ylittänyt toimivaltansa tai
 päätös on muuten lainvastainen.

Valittajan tulee esittää valituksen perusteet valitusviranomaiselle ennen va li tus ajan
päättymistä.
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Valitusviranomainen

Kunnallisvalitus tehdään Pohjois-Suomen hallinto-oikeudelle
Postiosoite; PL 189, 90101 Oulu
Käyntiosoite: Isokatu 4, Oulu
Sähköpostiosoite: pohjois-suomi.hao@oikeus.fi
Faksinumero: 029 564 2841
Puhelinnumero: 029 564 2800

Valituksen muoto ja sisältö

Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kir jal li ses ta
muodosta.

Valituksessa, joka on osoitettava valitusviranomaiselle, on ilmoitettava:
 päätös, johon haetaan muutosta
 miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaa di taan

tehtäväksi
 perusteet, joilla muutosta vaaditaan

Valituksessa on ilmoitettava valittajan nimi ja kotikunta. Jos valittajan puhevaltaa käyt tää
hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen laatijana on joku muu
henkilö, valituksessa on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta.

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava postiosoite, puhelinnumero ja muut tarvittavat yh-
teys tie dot. Jos valitusviranomaisen päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä vies ti nä,
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valitus. Sähköistä asia-
kir jaa ei kuitenkaan tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tie dot
lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä.

Valitukseen on liitettävä:
 päätös, johon haetaan muutosta valittamalla, alkuperäisenä tai jäljennöksenä
 todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi, tai muu selvitys va li tus ajan

alkamisen ajankohdasta
 asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo ai kai sem min

toimitettu viranomaiselle

Oikeudenkäyntimaksu

Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mu kaan kuin
tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Ranuan kunnanvirastolta.
Posti- ja käyntiosoite: Aapiskuja 6 B, 97700 Ranua
Sähköpostiosoite: kirjaamo@ranua.fi
Faksinumero: 016 354 160
Puhelinnumero: 040 867 0200

Kunnanviraston aukioloaika on 1.6.-31.7. maanantai-perjantai klo 9-15 ja muuna ai ka na
maanantai-torstai klo 8-15.30 ja perjantai klo 8-15.

 Pöytäkirja on 9.11.2017 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon www.ranua.fi.


